
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
(ДТЗН Свердловской области) 

П~ИКАЗ 

№ /33 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приложение к приказу Департамента по труду 

и занятости населения Свердловской области от 26.02.2018 № 62 
«Об установлении на 2018 год для организаций, расположенных 
на территории Свердловской области, минимального количества 

специальных рабочих мест для трудоустройства инвалидов» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приложение к приказу Департамента по труду и занятости 
населения Свердловской области от 26.02.2018 № 62 «Об установлении 

на 2018 год для организаций, расположенных на территории Свердловской 

области, минимального количества специальных рабочих мест 

для трудоустройства инвалидов» («Официальный интернет-портал правовой 
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 1 марта, 
№ 16665) изменение, признав утратившей силу строку 256. 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

И.о. директора Департамента А.В. Макурин . 


		2018-04-27T16:34:34+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




